关于开展 2025 西部企业数字化建设成效

卓越单位和西部企业数字化建设领军人物

选树工作的通知

各地市企协、会员企业：

为深入贯彻落实国家关于数字经济发展的战略部署，加快推

进西部地区企业数字化建设，树立标杆典范，发挥示范引领作用，

经研究决定，四川企联继续联合陕西、重庆、贵州、云南、广西、

宁夏、青海、甘肃、新疆等西部各省企联共同开展2025“西部企

业数字化建设成效卓越单位和西部企业数字化建设领军人物”的

选树工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象

（一）在陕西地区注册并正常经营的企业，且企业在数字化

建设方面成效显著，具有示范引领作用，可以申报 2025 西部企业

数字化建设成效卓越单位。

（二）企业数字化建设工作的牵头人或者主要负责人，且在

企业数字化建设中做出了突出贡献，可以申报 2025 西部企业数字

化建设领军人物。

二、申报条件

（一）2025 西部企业数字化建设成效卓越单位申报条件

1.企业高度重视数字化建设，制定了明确的数字化战略规划，

并投入了大量资源；

2.企业在数字化基础设施建设、数字化应用、数字化管理等

方面取得了显著成效，具有较强的示范引领作用；

3.企业坚持依法经营，诚实守信，近年来未发生重大违法违

纪及安全事件。

（二）2025 西部企业数字化建设领军人物申报条件

1.具有丰富的数字化建设经验和专业知识，在行业内具有一

定的影响力；

2.积极推动企业数字化建设，并取得了显著成效；

3.具有良好的职业道德和社会形象。

三、申报程序

（一）申报方式

会员企业直接申报，我会初步审核之后推荐给组委会。

（二）申报材料

1.2025 西部企业数字化建设成效卓越单位申报表（附件一）、

2025 西部企业数字化建设领军人物申报表（附件二）；

2.企业数字化建设先进经验介绍：企业简介、数字化建设背

景、现状、特点、成效和未来规划等方面，要突出行业和企业特

点，可结合图表、照片等展现，字数不低于 3000 字；

3.申报材料由申报单位装订成册，包括但不限于企业数字化

建设先进经验介绍及取得的相关荣誉证书（如数字化建设成效证

明材料、个人获奖证书复印件）等，寄送纸质材料一份，电子版

资料同步发送到指定邮箱。

（三）申报时间

2025 年 4 月 11 日截止。

四、选树程序

（一）初审：各省企联对本省企业申报材料进行初步审核，

确定入围名单并推荐给组委会秘书处；

（二）复审：秘书处组织专家对入围单位及个人进行评审，

确定复审入围名单；

（三）公示：将拟发布的复审入围名单在四川企联网进行公

示，接受社会监督；

（四）发布：组织召开 2025 西部企业数智发展大会进行发布。

五、其他事项

（一）申报工作不收取任何费用。

（二）申报单位及个人应对申报材料的真实性负责，如有弄

虚作假行为，一经查实，取消申报资格。

六、联系方式

联系人：王韬 18991797933

邮 箱：359799385@qq.com

地 址：西安市长安北路 14 号(陕西省体育场内朱雀国际商

务中心五层 B203 室)

陕西省企业家协会

2025年3月5日

附件一：西部企业数字化建设成效卓越单位申报表

附件二：西部企业数字化建设领军人物申报表

附件一

2025 西部企业数字化建设成效卓越单位

申报表
编号：

单位名称

通讯地址 邮编

联系人 职务 电话

企业网址 传真 手机

经

验

介

绍

材

料

请另附企业数字化转型经验介绍材料（3000 字以上，材料将汇编成册），

寄 送 纸 质 材料 一 份 ，并 以 Word 电 子 文本 方 式 发送 至 指 定 邮 箱

359799385@qq.com

企

业

推

荐

意

见

签 字（盖章）：

年 月 日

组

委

会

审

核

意

见

签 字（盖章）：

年 月 日

西部企业数智发展大会组委会印制

附件二

2025 西部企业数字化建设领军人物

申报表
编号：

单位名称

申报人姓名 职务或职称 手 机

通讯地址 邮 编

联 系 人 职 务 手 机

企业网址 传 真

工

作

业

绩

请另附企业数字化转型经验介绍材料（1500 字以上，材料将汇编成

册），寄送纸质材料一份，并以 Word 电子文本方式发送至指定邮箱

359799385@qq.com

企

业

推

荐

意

见

签 字（盖章）：

年 月 日

组

委

会

审

核

意

见

签 字（盖章）：

年 月 日

西部企业数智发展大会组委会印制